
2024 年 2月 7日 

関 係 各 位 

 

（一社）日本添乗サービス協会 

会 長  金  澤   悟 

 

協会事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は、下記に移転し業務を行うこととなりました。 

これを機に、皆様のご期待に添えるよう一層努力をいたす所存でございますので今後とも

倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【移転先】 

 〒141-0031 東京都品川区西五反田７－７－２ エスティメゾン五反田２０３ 

 電話番号 ：０３－６４３５－１５０８ 

 FAX 番号：０３－６４３５－１５０９ 

 ※電話番号、FAX 番号の変更はございません。 

 

【最寄駅】 

 JR 五反田から徒歩 7 分 

 

【臨時休業日】 

 2024 年 2 月 9 日（金）午後・2 月 13 日（火）午前中 

 ※上記期間につきましては、電話・FAX 並びに PC メール等の回線がつながりません。 

  また、2 月 14 日（水）は PC メールはつながりますが、工事の関係で電話と FAX はつ

ながりません。 

  ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

【業務開始日】 

 2024 年 2 月 13 日（火）13:00 より（電話・FAX は 2 月 15 日（木）より） 

 2 月 13 日（火）13:00～2 月 14 日（水）終日につきまして、お電話いただく際は下記連

絡先にお願いします。 

 上記期間連絡先：090-5305-0805 

以 上 


